
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.135 dt.30.07.1999 

 

MBI 

MIRATIMIN E DISA PUNONJESVE ME KONTRATE PROVIZORE PER 

KOMISIONIN E KTHIMIT DHE KOMPESIMIT TE PRONAVE ISH 

PRONAREVE DHE TE NJE FONDI FINANCIAR                                            

ME MJETE FINANCIARE 

 

 

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.30.07.1999, pasi mori në 

shqyrtim relacionin e paraqitur nga Sekretari i Këshilit Bashkiak dhe Drejtoria e 

Përgj. Personel Organizimit e Shërbimeve për miratimin e disa punonjësve me 

kontratë provizore për Komisionin e Kthimit të Pronave ish Pronarëve, dhe të një 

fondi me mjete financiare, mbështetur në ligjin “Për organizimin dhe 

funksionimin e pushtetit lokal”, Nr.7572, dt.10.06.1992,  

 

 

                                               VENDOSI 

 

1. Pranë komisionit të punojnë tetë topograf, tre juristë, një daktilografiste, 

një tushiste, një specialist për verifikimin e dokumentave të pronësisë, një 

specialistë inxhinier ndërtimi për vlerësimin e objekteve. 

 

2. Blerjen e një programi kompjuterash 260.000 lekë. 

 

3. Fond page për pagesën e një shoferi (makina private), 12.000 lekë në muaj 

dhe konsumin mujor të karburantit. 

 

4. Për zbatimin e këtij vendimi, ngarkohet Komisioni i K.K.Pronave ish 

Pronarëve, Drejtoria e Përgjithshme Personel Organizimit e Shërbimeve, 

Drejtoria e Financës. 

 

5. Vendimi hyn në fuqi mbas konfirmimit të vendimit nga Prefektura.  

 

 

 

 

                                                                                 



                                                                                             

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                        ORHAN SAKIQI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


